
po levé straně komunikace doplněný nový chodník

rekonstrukce + rozšíření stávajícího chodníku

upravit stávající přechod pro chodce

v návaznosti na rekonstruované zastávky BUS

snížení nivelety stáv. komunikace

(stáv. kom. je díky postupnému navyšování

nivelety v minulosti již nad izolací přilehlých nemovitostí)

po pravé straně komunikace doplněný nový chodník

vyřešit nepřehledný výjezd na silnici II/608

od Starých Ouholic

(výškové a rozhledové poměry)

rekonstrukce stávajícího chodníku

upravit přechod pro chodce pro bezbariérové používání

+ návaznost chodníku na stáv. obytnou zónu

upravit stávající přechod pro chodce

chodník od rekonstruované zastávky BUS

upravit stávající přechod pro chodce

část nového chodníku u přechodu pro chodce

rekonstrukce stávajícího chodníku

+ podélné parkování před obchodem

upravit stávající přechod pro chodce

při výjezdu na silnici II/608 rozšířit oblouk pro pravé

na vjezdu do obce navrhnout zklidňující prvek

dle TP 145 (např. střední dělící ostrůvek pro vychýlení

jízdního pruhu ve směru do obce)

na vjezdu do obce navrhnout zklidňující prvek

dle TP 145 (např. střední dělící ostrůvek pro vychýlení

jízdního pruhu ve směru do obce)

LEGENDA:

NÁVRH ÚPRAV PRO PROJEKT REKONSTRUKCE SILNICE II/608 V OBCI NOVÁ VES, MĚŘ:1:4000

MOŽNÉ ŘEŠENÍ VJEZDU DO OBCE

V

J

E

Z

D

 
D

O

 
O

B

C

E


